CÔNG TY CỔ PHÂN CÁP NƯỚC
THANH HÓA

Số: 346/2025/CBTT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 23 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giây chứng nhận đăng ký doanh nghiệp sô 2800219549 ngày 23/6/2025, do
Phòng đăng ký kinh doanh - Sở Tài chính câp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đôi
Giây chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:
- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp nước Thanh

- Mã chứng khoán: THN
- Địa chỉ: Số 99 đường Mật Sơn, Phường Đông Vệ, Thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóá

- Điện thoại liên hệ: 02373.852 966
- E-mail:
- Website: www.capnuocthanhhoa.vn
1. Thông tin trước khi thay đôi: Người đại diện pháp luật là Ong Nguyễn Ngọc Cần - Tông
Giám Đôc Công ty;
2. Thông tin sau khi thay đổi: Người đại diện pháp luật là Ông Lê Thế Sơn - Chủ tịch Hội
đồng quản trị Công ty.
3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi người đại diện Pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 23/06/2025
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Ngày 23/06/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
24/06/2025 tại đường dẫn http://capnuocthanhhoa.vn

Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ NC HỎI NÒNG QUẢN TRỊ

CỔ PHẦN
CẤP NƯỚC
THANH HÓA

Lê Thể Sơn

		2025-06-24T15:55:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THANH HÓA
	I am the author of this document